科大机械交通发〔2020〕67 号

关于成立机械与交通工程学院第五轮

学科评估工作领导小组的通知

院属各单位：

为了做好第五轮学科评估（机械工程）的工作，经研究，决

定成立机械与交通工程学院第五轮学科评估工作领导小组。名单

如下：

组  长：李  健  卢丽虹

副组长：孙有平  尹辉俊  何  敏  刘湘桂

成  员：张成涛  吴文军  陆雨薇  韦江华  李旺珍

关敏丹  吴  璇  宋世柳  梁兴华  梁志达

杨小龙  崔书婉  杨大勇  马迎松  谢鹏鹏

陆仪启

中共广西科技大学机械与交通工程学院委员会

广西科技大学机械与交通工程学院

2020 年 11 月 23 日

公开方式：主动公开

广西科技大学机械与交通工程学院           2020 年 11 月 23 日印发